

4AJ Holding ApS

Heslevej 17

5610 Assens

CVR-nummer 37037532

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. december 2020



Aksel Jørgensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

4AJ Holding ApS
Heslevej 17
5610 Assens

Hjemstedskommune: Assens
CVR-nummer: 37037532
Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020

Direktion

Aksel Jørgensen

Revisor

Dansk Revision Odense
Godkendt revisionsaktieselskab
Langelinie 79
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab for kapitalselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på TDKK 296, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en negativ egenkapital på TDKK 333.

Den hastige spredning af coronavirus i Danmark og resten af verden i marts 2020 har påvirket datterselskabernes aktivitet og resultat negativt i regnskabsåret 2019/20. Årets udvikling og resultat er ikke tilfredsstillende, men kan i væsentligt omfang henføres til situationen omkring udbruddet af coronavirus i Danmark.

Selskabets egenkapital udgør et negativt beløb på TDKK 333, hvorved virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes, at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening i datterselskaberne.

Selskabet og datterselskaberne har på nuværende tidspunkt ikke indgået nødvendige aftaler om finansiering for det kommende år. Ledelsen fører forhandlinger med selskabets og datterselskabernes bankforbindelse om muligheder og vilkår for fortsat finansiering af driften og de nødvendige investeringer i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering, at låneansøgningerne vil blive imødekommet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2019/20	2018/19
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. maj - 30. april		
	Andre eksterne omkostninger	-15.875	-15
	Resultat før finansielle poster	-15.875	-15
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-267.109	55
	Finansielle omkostninger	-20.620	-13
	Resultat før skat	-303.604	28
1	Skat af årets resultat	7.366	6
	Årets resultat	-296.238	34
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-296.238	34
	Resultatdisponering i alt	-296.238	34

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. april			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	489.765	450
	Finansielle anlægsaktiver	489.765	450
	Anlægsaktiver i alt	489.765	450
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	97.450	31
	Udsudte skatteaktiver	19.586	13
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.359	5
	Tilgodehavender	121.395	50
	Omsætningsaktiver i alt	121.395	50
	Aktiver i alt	611.160	500

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. april		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-382.965	-87
3	Egenkapital i alt	-332.965	-37
	Negativ værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	548.694	242
	Hensatte forpligtelser	548.694	242
	Kreditinstitutter	248.594	232
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
	Gæld til tilknyttede virksomheder	140.837	56
	Kortfristede gældsforpligtelser	395.431	295
	Gældsforpligtelser i alt	395.431	295
	Passiver i alt	611.160	500
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.145	-3
Regulering af udskudt skat	-6.221	-3
Skat af årets resultat i alt	-7.366	-6
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj	326.683	327
Kostpris 30. april	326.683	327
Værdireguleringer 1. maj	-118.503	-174
Årets resultatandel	-267.109	55
Negativ værdi af tilknyttede virksomheder overført til hensatte forpligtelser	548.694	242
Værdireguleringer 30. april	163.082	124
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	489.765	450

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
KK395 ApS	Assens	100 %
Vinum ApS *)	Assens	100 %

*) Negativ værdi af Vinum ApS er opført under hensatte forpligtelser.

3 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi- tal	resultat	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	-87	-37
Årets resultat	0	-296	-296
Egenkapital ultimo	50	-383	-333

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

4 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør et negativt beløb på TDKK 333, hvorved virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes, at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening i datterselskaberne.

Selskabet og datterselskaberne har på nuværende tidspunkt ikke indgået nødvendige aftaler om finansiering for det kommende år. Ledelsen fører forhandlinger med selskabets og datterselskabernes bankforbindelse om muligheder og vilkår for fortsat finansiering af driften og de nødvendige investeringer i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering, at låneansøgningerne vil blive imødekommet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheders engagement med pengeinstitut. Dattervirksomheders samlede gæld til pengeinstitutter pr. 30. april 2020 udgør DKK 2,0 mio.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne KK395 ApS og Vinum ApS. Som administratonselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør DKK 0 pr. 30. april 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der pantsat nom. DKK 50.000 kapitalandele i dattervirksomhed, der pr. 30. april 2020 er indregnet med TDKK 490.
